(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于发布2022年度沿海省际散装液体危险货物船舶运输市场运力调控综合评
审结果有关事宜的公告

文号：交通运输部公告2023第12号

根据《交通运输部关于加强沿海省际散装液体危险货物船舶运输市场宏观调控的公
告》（交通运输部公告2018年第67号）和《沿海省际散装液体危险货物船舶运输市场运
力调控综合评审办法》（交办水〔2018〕168号），按照经专家综合分析论证的新增运
力规模和各企业专家打分得分最终排序，现将沿海省际散装液体危险货物船舶运输市场
运力调控综合评审有关事宜公告如下：

一、2022年沿海省际散装液体危险货物船舶运输市场运力调控综合评审最终结果

（一）化学品船运力。

1.  兴通海运股份有限公司，17500载重吨；

2.  上海君正船务有限公司，6500载重吨；

3.  舟山金海岸航运有限公司，4100载重吨；

4.  上海君正思多而特船务有限公司，8000载重吨；

5.  浙江长龙海运有限公司，6500载重吨；

6.  荣成鲁泰船务有限公司，6500载重吨；

7.  南京盛航海运股份有限公司，7450载重吨；

8.  惠州华亿荣盛船务有限公司，7500载重吨；

9.  浙江联海船务有限公司，4100载重吨；

10.  东展船运股份公司，7500载重吨；

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11836

http://www.mot.gov.cn/